discernendū tamē  
 meriti singulorū ex  
 intemerato mare  
 uignus utero nasci  
 dignatus ē ap̄phico  
 anne uidue ore mor  
 natus benedictura  
 nuptiarū celebratori  
 b; tam uiuenis in  
 uirat. et hos sue pre  
 sentia uirtutis ho  
 norat. **S;** et altior ē  
 celestiuū lenctā figu  
 tar. **& P**eccata mea  
 dñe sic sagitte in fura sūt  
 in me s; ante quā uulne  
 ra generent in me sana  
 me dñe medicamento pe  
 nitentie dñi. **& Q**uō iniquita  
 tē meā ego agnosco ⁊ delite

tū meū corā me ē semp̄t soli peccavi

**Oratio. iiii.** Sana.  
 la facturus in  
 terra dī fūr uenit  
 ad nuptias. ut ip  
 sum se eē dixeret de  
 quo sub typo solis  
 psalmista perit. **Et**  
 ipse tanquā sponsus  
 procedens de thalamo  
 suo. **& A**bscondi tan  
 quā aurū peccā mea et  
 zelau in sinu meo in  
 iquitatē meā miserere  
 mei dñs scdm magnā mi  
 sericordiā tuā. **& T**ibi soli pec  
 caui et malū corā te feci.  
**Miserere. scdm iohem.**  
**S**ulo tempore. huptie  
 feci s̄ incana galilee.

Et erat mat̄ ihu ibi.  
Creatus aut̄ ihu et di  
scipuli et adnuptias.

Et deficiente uino dicit  
mat̄ ihu ad eū. Vinu  
num n̄ habent. Et dicit  
eius. Quid mi et t̄ est mu  
lier. Non dū uenit ho  
ra meā. Dicit mater  
et ministris. Quidcūq;  
dixerit uobis facite.  
Erant aut̄ ibi lapide  
e ydrie sex posite secu  
dum purificationē  
iudeor̄ capientes sin  
gule metretas bina  
uel ternas. Dicit eis  
ih̄s. Implete ydrias a  
qua. Et impleuerūt  
eas usq; ad sūmū. Et

dicit eis ih̄s. Haurite  
nunc et ferte architre  
clino. Et tulerunt.  
Ut aut̄ gustauit ar  
chitriclinus aqua  
uinū ferū. et n̄ scie  
bat unde esset; minist  
ri aut̄ sciebant qui  
hauserant aquā. uo  
cat sponsū architre  
clinus et dicit ei. Ois  
homo p̄mū bonum  
uinū ponit. et cū in  
ebriati fuerit tunc  
id qd̄ deterr̄ est. Tu  
aut̄ seruasti unum  
bonū usq; ad huc. hoc  
fecit uicū signor̄ ih̄s  
in cana galilee ⁊ ma  
nifestauit gl̄iam su

am et crediderunt i  
eū discipuli et. **Colla.**

**O**mne sempiternus  
quod celestia simul  
et terrena moderari  
supplicationes populi  
tunc clementer exaudi.  
et pacem tuam  
miserere ecclesie temporibus.

**In r.** Aua aua al.  
al. **ps.** Misere m. d. **ps.**

**Confitemini.** **ps.** Deo deo  
miserere. **ps.** Benedicite. **ps.**

**Laudate dominum.** **Capitulum.**

**B**enedictio et claritas  
et gratia actio honorum  
et virtus et fortitudo  
deo nostro in secula seculorum amen.  
**&** Hic est dies quoniam

fecit dominus. Exultemus et letemur  
in ea. **ym.** **S**ed  
dicitur per. **V**eritas regnabit  
deorum induit. Inducit  
dominus fortitudinem et premit  
et se virtute. **A.** in euanglio  
**que ret.** ad. i. a. aua al.  
al. al. **ps.** Si in mact. **ps.**  
In quo cor. **ps.** Retribue.

**Ad hest. pau.** **Capitulum.**

**R**egi autem seculorum in  
mortalium inuisibili  
vultu soli deo honor et  
gloria in secula seculorum amen.  
**h**ic Capitulum dicatur per octo  
dies. in natiuitate et octo  
in pascha. et octo in pen  
tetosten et omnibus diebus pan  
ni quibus fuerit. **vii.** **lectio.**  
**v.** Exurge domine adiuua

anos. Et libi nos ppe nom

**D**ne ds **Colla** tui.

q ad principiu

hui diei nos pueni

re fecisti tua nos sal

ua uirtute ut in hac

die aduultu decline

mus peccati. s; semp

ad tua iusticia facie

dam ma proclam elo

quia dirigant cogita

tiones et opa. p. **hcc**

**Col. oib; dieb; tam fest.**

**qm p uanis dieat. Qui**

**cuiq; uult. Benedicat**

**nos ds ds nr benedicat nos**

**ds. Et memant cu omis**

**O**mp **Coll. fines tre**

**semp ds qui de**

**desti famulus tuus i**

confessioe uere fidei

etne trinitatis glam

agnoscere. et impore

na maiestatis adora

re unitate qis ut et

dem fidei firmitate

ab omib; semp mu

namur aduersis. p.

**ad. iii. ym. Nunc**

**sc. a. aua. ar. ar. ar. ple**

**ge pone. Et ueniat.**

**D**s caritas e **Cap**

et q manet in

caritate in deo manet

et ds in eo. v Ego dixi

dnē miserē mei. Quia

aiām meā qā peccauit.

**O**mp **s. d. ad. vi. ar.**

**ar. ar. p. Porto m. Cap**

**Alter alteri' ione**

ta portare et sic ad im  
plebitis legem xpi.

*V. Dñs regit me et nich  
in de erit in laeo iusticie*

*G*ibi me collocavit.

*rē tue q̄s dñe*  
supplicib; tuis tribue  
largitate ut manda  
ta tua te opante sce  
tantis solationem  
p̄sentis uite prepi  
ant et future. *p. ad*

*ri. ant. alla. al. al. al.*

*E*defect. *Caplm.*  
empti enī estis  
p̄cio magno gl̄ifica  
te et portate dñm in  
corpe ur̄o. *V. Ab ocul  
tis meis munda me do  
mine. Et ab athenis par*

ce seruo tuo. *Cap. Conā.*

*F*ideles tuos q̄s do  
mine corpe partit̄  
mente purifica. ut  
tua inspiratione cō  
puncti. noxas de  
lectationes vitare p̄  
ualeant. *p. ad uesp.*

*ir̄ p̄. Dixit dñs dño meo  
sede ad dextis meis. Ipm.*

*Confitebor. p̄. B̄ u.*

*Laudate p̄ue. Capl.*

*Benedictus dñs. S.*

*Qm̄ magnificata s̄ opa  
tua dñe. Oīa insapia fe  
cisti repleta ē t̄ra. Op̄t.*

*V̄m̄. D̄s creator.*

*V̄ Dirigat dñe oīo mea*

*Sic in conspectu tuo. a. p̄fuer.*

*Ant̄a in euanglio q̄re ret.*

**O**mnē s. d. ad plet.

**D**onū & festis. xii.

**l**ionū. ymn. **X** pē

**q** lux. **P**riuatis dieb;

**ym.** **T**e lucis. **Cap.**

**M**u autē in nobis  
es dñe et nom  
tuū inuocati ē sup  
nos ne derelinquas  
nos dñe os nū. **v.** Cūsto  
di nos dñe ut pupilla oclī.